
MO ČRS Vinohrady 
s pověření Rady Českého rybářského svazu si  Vás dovoluje 

pozvat na:                    JARNÍ KOLO 

II. LIGY sk. B – LRU  muška 
pořádané ve dnech : 23.6. – 25.6. 2017 

na revíru :     SÁZAVA 5  ( 401 011 ) 
  

 

 

 

 

 

 

 

Organizační výbor  

Ředitel závodu:  Petr Černík                        

Garant závodu:      Radek Svašek                    

Hlavní rozhodčí:      Zdeněk Glaesner                     

Sektoroví rozhodčí:         Zdeněk Glaesner, Petr Langer           

Vedoucí bod. komise:  Pavla Langerová 



Časový program závodu: 

Pátek   23.6. 2017 

18:00 – 19:00     Prezentace   družstev, kontrola registračních známek   

      RESTAURACE A HOTEL LEDEČKO, Ledečko 31 www.hotelledecko.cz 

19:00                  Porada vedoucích družstev + losování   

        Zvolení rozhodčí komise                                     
 

Sobota  24.6. 2017    

07.30 – 09:00      příjezd na stanoviště, příprava na první závod 

09:00 – 10:30      1.část dopoledního kola  1. závodu (sk. A,C) 

10:30 – 11:00      přechod na rotaci 

11:00 – 12:30      2.část dopoledního kola  1. závodu (sk.A,C) 

12:30 – 14:00      oběd a příprava na 2.závod 

14:00 – 15:30      1.část odpoledního kola 2. závodu (sk. B,D) 

15:30 – 16:00      přechod na rotaci 

16:00 – 17:30       2.část odpoledního kola 2. závodu (sk. B,D) 
 

Neděle  25.6. 2017      

06.30 – 08:00     příjezd na stanoviště a  příprava na třetí závod 

08:00 – 09:30      1.část dopoledního kola  3. závodu (sk. B,D) 

09:30 – 10:00      přechod na rotaci 

10:00 – 11:30      2.část dopoledního kola  3. závodu (sk. B,D) 

11:30 – 13:00      oběd a příprava na 4. závod 

13:00 – 14:30      1.část odpoledního kola 4. Závodu (sk. A,C) 

14:30 – 15:00      přechod na rotaci 

15:00 – 16:30       2.část odpoledního kola 4. Závodu (sk. A,C) 

18:00 -   vyhlášení  výsledků jarního  kola  2. LIGY LRU – muška  2017 

Pořadatelé si vyhrazují právo na případnou změnu časového programu. 



Organizační pokyny 
 

1.  Účastníci  2. LIGY LRU muška - sk. „B“ 

MO Hostivař 

Muškaři Hranice ČRS 

ČRS MK Jaroměř – Česká Skalice „B“ 

ČRS M.O. Havířov 

MO ČRS Vinohrady „D“ 

MO ČRS Chotěboř 

RSK Pepa Praha  

ČRS Zubří „Hends“ 

MO ČRS Příbor 

MSK Bojkovice „B“ MRS 

MO ČRS Vinohrady „B“ 

ČRS MK Odry 

 

2. Pravidla 

Jarní kolo 2. LIGY sk. „B“ proběhne dle Soutěžního a závodního řádu LRU-muška   
pro rok 2017. Jako hodnotitelné budou uznány všechny druhy ryb od 150 mm výše. 
Měřit se bude povinně každá ulovená ryba. Závodník, který bude v daném kole 
ROZHODČÍ, ponese vždy korýtko. Závodníci si v rámci družstva mezi sebou korýtka 
předají!                                                   

                                           

3. Charakteristika závodních úseků 

Sázava 5 : Od jezu mlýna Sázava-Černé Budy v Sázavě (jez pod klášterem v 
Sázavě) až k jezu mlýna v Ledečku.. Viz.  přibližné mapy závodních úseků. 
Vynechávka zatáčky na sektoru A zavísí na aktuálním průtoku.  

SEKTOR „A“ – od mostu v Ledečku až za první zatáčku nad Přívlakama 

SEKTOR „B“ – úsek v Přívlakách 
 



Výskyt ryb: jelec tloušť, parma obecná, jelec proudník, plotice obecná, bolen dravý, 
ouklej obecná, okoun říční atd. 
 
Hájení :  závodní úsek bude hájen od soboty 10.6. 2017 včetně, pro závodníky a  

            jejich doprovod. 
 

Treninkový úsek: pod a nad vytyčenou tratí. Tratě vytyčeny viz. mapa níže. 

4. Náhradní voda 

Sázava 11P (403 014) 
5. Protesty  

Lze podávat pouze písemnou formou do 30. minut po vyvěšení výsledků závodu, 
s vkladem 1000,- Kč. Protesty budou projednávány v pětičlenné rozhodčí komisi, 
která bude vytvořena při poradě vedoucích družstev. V případě zamítnutí protestu se 
poplatek nevrací. 
 

6. Ubytování a stravování 

Ubytování, stravování a dopravu si zajistí každé družstvo samostatně na vlastní 
náklady. 

Doporučené ubytování:                  http://www.hotelledecko.cz/ 

http://www.penzionsazava.cz/           http://www.sazavskyostrov.cz/ 

 
7. Startovné 

Podle platného soutěžního řádu pro rok 2017 bude vybíráno při prezentaci startovné 
ve výši 700 Kč za družstvo.  
 

8. Přihlášky  

Přihlášky družstev zašlete nejpozději do   9.6. 2017  na:  
e-mail:  cernikpe@seznam.cz 
V případě dotazů volejte tel:  774 850 171 – Petr Černík 

 

Za pořádající organizaci MO ČRS Praha 10 - Vinohrady Vám přejeme mnoho 
sportovních úspěchů 

                             

S pozdravem ,,Petrův zdar‘‘ 



9. Mapa závodních úseků  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 



PŘIHLÁŠKA K SOUTĚŽI  II. LIGY v LRU – muška, skupina B 

Jarní kolo 2017 
 
Vedoucí……………………………………………………………. 

Trenér………………………………………………………………. 

 

Závodníci: 

……………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………… 

 
 
Kontakt 

e-mail: 

Tel.: 

 
 
 
V……………… Datum………………… 

 

 

……………………………………… 

Podpis 


